24/02/2022 16:11 Ler-

(Ny DATA: 25/02/2022(N hora: 11:10 |

CAMARA MUNICIPAL DE | iai
S. BÁRBARA DOESTE ! y

Resposta Nº 1 à Moção Nº 35/2022

Autoria: Ministério da Justiça e
Segura Pública o
Assunto: Resposta à Moção Nº 35/2022
Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Ministro de Estado de Justiça e

Chave: 70981
PROTOCOLO

01285/202Prezado(a) senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, confirmamos o recebimento da mensagem abaixo e informamos que a mes!

foi registrada no Sistema Eletrônico de Informações - SEI sob o número 08001.000509/2022-78,

Ademais, informamos também que o processo administrativo em questão, se não tiver seu conteúdo previsto na

hipóteses legais de restrição de acesso, poderá ter seu andamento visualizado através do link a seguir:

(https://www,justica .gov.br/Acesso/sistema-eletronico-de-informacoes-sei)

Atenciosamente,

Chefia de Gabinete do Ministro de Estado

da Justiça e Segurança Pública
Esplanada dos Ministérios — Bloco T

Palácio da Justiça

Cep: 70.064-900— Brasília/DF
Telefones: (61) 2025-3088 / 3735/7339
E-mail: chefiadegabineieEm)gov.br

De: Henrique Macedo Guimarães <processolegislativoOcamarasantabarbara.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 16:13
Para: MJ-ChefiadeGabinete<chefiadegabineteOmj.gov.br>
Assunto: Encaminha moção de apelo para incluir as guardas municipais em pesquisa

Excelentissimo Senhor Ministro,

Encaminhamos a Vossa Excelênciacópia da Moção de Apelo nº 35/2022, de autoria do vereador Eliel Miranda,
aprovada em Reunião Ordinária, cujo teor é autoexplicativo.

Ate.

Henrique Macedo Guimarães
Setor de Processo Legislativo
Câmara Municipal de Santa Barbara d'Oeste
(19) 3459-8900 - ramal 276

«selrmail.camarasantabarbara.sp.gov.br/Mondo/lang/sys/Forms/MAI!PriniPreview.aspx?&method=window&|D=5638984DB09948B179139D7CBB8S... 2/2

24/02/2022 16:11 Ler-

De: MJ-ChefiadeGabinete (chefiadegabinete(Bmj.gov.br) Data: Thu, 24 Feb 2022 14:17:42 +0000

Para: processolegislativo)camarasantabarbara.sp.gov.br
Assunto: RES: Encaminha moção de apelo para incluir as guardas municipais em pesquisa

Anexos: image001.png

webmail.camarasantabarbara.sp.gov.br/Mondo/lang/sys/Forms/MAIPrintPreview.aspx?&method=window&ID=5638984DB0994B179139D7CBB8...1/2